
Pto:
i(c",1::ii;.

l\it,.,i,.,rJollií:
Pi+l:jtylěí: RE: Kardio FN Motol 2746705 pro Venama spol.s r,o.
$r.j: venama.cz> - středa 05.08.2020 11:09

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku č.2746705, kterou akceptujeme v plné výši 81.500,- Kč
(včetně L5 % DPH). Zboží odesíláme ihned prostřednictvím společnosti PPL.
S přáním pěkného dne

WEW^ň,M,l,
VENAMA s.r.o., Soběšická 73,614 00 Brno
lČ: 29370094, DlČ: CZ2937OO94
WWW.Venama.cz

Dodací a korespondenční adresa:
VENAMA s.r.o., Lipůvka 782,679 22 Lipůvka

-----Original Message-----
Sent: Wednesday, August 5,2O2O 8:19 AM
Subject: Kardio FN Motol 2746705 pro Venama spol.s r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenínákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol
lčo: oooo+-zog
Dlč: CZ00064203

Objednávka číslo : 27 467 05
lD:
Datum :

35Lo22
05,08,2020

Venama spol.s r.o.
5ooeslcKa /J
614 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka zboží po - Čt 6:00 až 18:00, Pá

6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t39/4O KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol -

katetrizační sály
(200094615)



Název Počet
1 BlOMlME stent koronární balonexpandibilní Co -Cr 5 KS
3,50-3,00mm/60mm
á 1 KS BlM3503006o

Celkem: 81 5oo,oo

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22lI997 Sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou .

Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235l2}o4 Sb. a musí b,it zaslána
zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být
převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv
ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.]. zákona 4, g4O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za
zrušenou.
Ostatní ujednáníse řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

Tato zpráva byla zkontrol*vána na viry programern Avast
Antivirus.
W"lry]ť,OV€§t.Eqlll


